Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Fazenda e Planejamento

Chefia de Gabinete

CPMIJBS

000073

Of. SEFAZ/CG N° 1656/2017 Rio de Janeiro, 31 de outubro de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Senador ATAÍDES OLIVEIRA
Presidente da Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e
Parlamentares de Inquérito - CPMI

Assunto: Requerimento nO 154/2017 - CPMljBS
Ofício nO 42/2017 - CPMljBS

Anexos: 01 Folha - FI. 11 do P.A. nO E-04/083/356/2017
01 CD-ROM com as informações solicitadas no presente ofício

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício em referência, protocolado nesta Secretaria sob o Processo
nO E-04/083/356/2017, que encaminha o Requerimento nO 154/2017 solicitando
informações acerca das ações fiscais e dos Autos de Infração ali indicados, esta
Secretaria de Estado de Fazenda e Planejamento encaminha, em anexo, as informações
prestadas pela Subsecretaria de Receita desta Pasta.

Atenciosamente,

mgm

Secretaria de Estado de Fazenda e Planejamento
Avenida Presidente Vargas, 670 - 19° andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ

Fones: (21) 2334-4503 Telefax: (21) 2334-2586
E-mai!: apoiocg@fazenda.rj.gov.br

c

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

U'~~ ~~3J~J~)1'i
p">p (J~l~~H:) fls" 11

ÀSSER,

Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Fazenda

Subsecretaria de Receita

Em atenção ao Requerimento na 154/2017 - CPMIJBS, oriundo do Senado

Federal, informo que juntei a este processo CD-ROM contendo as relações das ações

fiscais e dos Autos de Infração lavrados nas seguintes empresas:

1) JBS S/A - Raiz de CNPJ na 02.916.265;

2) SEARA ALIMENTOS S/A - Raiz de CNPJ na 02.914.460;

3) SAO PAULO AL~ARGATAS S/A - Raiz de CNPJ na 61.079.117;

4) ;VIGOR ALIMENTOS S/A- Raiz de CNPJ nO 13.324.184.

GCAFI, 23 de outubro de 2017.

Reginaldo Barcellos dos Santos
Auditor Fiscal da Receita Estadual - RJ

Gerência de Controle de Ações Fiscais e Intercâmbio - Gerente
ID: 4373081-7

Secretaria de Estado de Fazenda

!pí~:( ~l' ><:;(-:~-) U) / SSEi{i
1,,< ECE B~ n(}1
I I

. j U ["Ii 1 ']01'1 I

I 10: ~59.0 I
,-_.;(:~- .. _ .. __ ... ... ----- - - _ _ .J

Avenida Presidente Vargas, nO 670,6° andar - 20071-001- Rio de Janeiro / RJ
Telefone Geral - (21) 2334-4300

~_-"I